



GAZİANTEP NİZİP  
NİZİP BELEDİYESİ İLKOKULU

## RAPOR: ARA TATİL ETKİNLİKLERİ



SEMİNER HAFTASINDA OKULDAKİ TÜM ÖĞRETMEN VE İDARECİLER OLARAK PLANLANAN ETKİNLİKLERE TAM KATILIM SALAYARAK BU SÜRECİN ETKİN BİR ŞEKİLDE GEÇMESİNİ SAĞLADIK.



**PROJENİN ADI:** ARA TATİL ETKİNLİKLERİ

**PROGRAM SORUMLUSU:** MAHMUT SAYALI

**PROJE YÜRÜTÜCÜLERİ:** MAHMUT SAYALI (SINIF ÖĞRETMENİ)  
FİKRET CECO (SINIF ÖĞRETMENİ)  
İBRAHİM HALİL TELLİ (REHBER ÖĞRETMENİ)  
AHMET TAŞ (MÜDÜR YARDIMCISI)  
MUSTAFA TAŞKESEN (OKUL MÜDÜRÜ)

MUSTAFA TAŞKESEN

OKUL MÜDÜRÜ

## YAPILAN ETKİNLİKLER

- Davul zurna eşliğinde halk oyunları,
- Öğretmenler arası satranç turnuvası,
- Öğretmenler arası masa tenisi turnuvası,
- Mahalleliyle iç içe etkinliği,
- Tarihi Tahtani Cami ziyareti.

### HALK OYUNLARI ETKİNLİĞİ

Okul müdürü tarafından getirilen davul zurna ile okul bahçesinde bir farkındalık yaratılarak velilerin dikkati okula çekildi.



Okuldaki tüm personelin katılımıyla okul bahçesinde öğrencilerle birlikte halaylar çekilmiş güzel bir gün arkada bırakılmıştır.

Etkinlikle ilgili diğer resimler;



## MASA TENİSİ TURNUVASI

Okulda okul müdürü Mustafa TAŞKESEN aracılığıyla okula getirilen masa tenisi masasını fırsata çeviren öğretmenler kendi aralarında bir turnuva yapmışlardır. Elemeli olarak yapılan turnuvada hem kurallara uyarak disiplinli oyun anlayışını sergilemişlerdir hem de birlikte eğlenerek bu zamanın daha verimli geçmesini sağlamışlardır.



Okulda böyle bir odanın olması sadece öğretmenlere bir aktivite değil aynı zamanda öğrencileri de masa tenisiyle tanışmanın bir fırsatını doğurmuştur.



## SATRANÇ TURNUVASI

Okulda bulunan ve Őu anda da kurs yapılan satranç sınıfında öğretmenlerimiz turnuva yapmışlardır. Keyifli sohbetler içinde geçen turnuvada sınıf öğretmeni Mehtap KILIÇ 1. olmuştur.



Öğretmenler ve öğrenciler gerek kurslarda gerekse de boş zamanlarında bu sınıfı aktif olarak kullanmaktadır.



## MAHALLELİYLE İÇ İÇE ETKİNLİĞİ

Öğretmenler tüm mahalleye yayılarak öğrenciler ve veliler tatilde neler yapıyor sorusunun cevabını aradılar. Hatta bazen onların yerine geçerek mahalleliyle kaynaştılar.



Yöresel yemeklerden bazlama ve sac ekmeği yaparken;



Yine öğretmenlerimiz sokakta komşularımızla beraber dikiş nakış yaparken;



Seminer döneminde okul çevresinde öğrenci ve veli ziyaretleri kapsamında yapılan etkinlikte sokakta mutlu bir şekilde ip atlama oyunu oynayan çocuklarla beraber ip atlandı ve fotoğraf çekildi. Mutlulukları paylaşılmış oldu.





## TANTANİ(LEYLEK) CAMİ ZİYARETİ

Tahtani camisi olarak da bilinen bu cami, Nizip'in en eski camisidir. Zaman içerisinde çok kez onarım geçirmiştir. Bu bilgilere tarih kitaplarından ve Alman Generali Moltke'nin anılarından ulaşmak mümkündür.

Nizip, Mekke'nin fetih tarihi olan M.S. 630 yılında Hz. Ali ve Bilal-ı Habeş'in vaki davetleri üzerine İslamiyet'i kabul etmiştir. Nizip'te ilk Ezan-ı Muhammediye Taşbaş Dağı'nda güzel sesli Bilal-ı Habeş tarafından okunmuştur. Peygamber Efendimizin sevdiği büyük İslam kumandanı Halit Bin Velit, Irak'ta Bizans ordularını yendikten sonra beraberindeki zevatla birlikte Nizip'e uğramış, Leylek Camii'nde istirahat etmişlerdir.

İslam halifesi Halit Bin Velit, çok sevdiği Hasan Medeni hazretlerini bu camiye imam tayin etmiştir. Büyük zat İmam Hasan Medeni'nin türbesi bu camii bahçesinde. O zamana ait olan camii binası yıkılmış,1761 yılında tekrar yapılmıştır.

Bahçe duvarlarını 1956 yılında Hayırsever Cemiyeti tamir ettirmiştir. Leylek Camii denmesinin sebebi, ilkbaharda leyleklerin geldiğinde bu caminin üstünde (şerefesinde) yuva yapmalarındandır. Bahsedilen tarihi minarenin yerinde bugün Küçük Ahmet Yakar'ın, mahalle halkının ve Hayırsever Cemiyeti'nin yardımı ile vücut bulmuş yepyeni bir minare yükselmektedir. Yapıcısı Cafer Altınbıçak'tır 1956.

Seminer sürecinde Nizip Belediyesi İlkokulu erkek öğretmenlerle beraber Cuma namazını kılmak üzere cami bahçesinde toplanıldı ve tarihi caminin tarihi ruhunu hissederek cuma namazı eda edildi.

